
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy dokázaly po velkém obratu porazit tradičního soupeře o jeden
bod!

O víkendu jsme odehrály dvojzápas s dobře známým soupeřem ze Žďáru nad Sázavou. Z
různých důvodů byla naše sestava značně oslabená, když v sobotu nastoupilo pouze osm děvčat
a v neděli jely ženy na odvetu dokonce jen v šesti.

Stává se už tradicí, že zápasy s tímto soupeřem přináší dramatickou podívanou. Všichni ještě máme v živé
paměti infarktovou koncovku v Českém poháru, kdy jsme dobře rozehrané utkání ztratili poslední střelou.
Nejinak tomu bylo i tuto sobotu, kdy o vítězi rozhodla opět poslední střela utkání, naštěstí z našich rukou.

 

11.12.2021 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - Vlčice Žďár 58:57 (15:14
20:36 35:46)
Sabina Knesplová - 18, Natálie Čerebová - 13, Gabriela Liberdová - 8, Viktorie Jakubcová - 6,
Sabina Hartmanová - 5, Anna Jeřábková - 5, Tereza Fekarová - 2, Lucie Jeřábková - 1

 

Do utkání jsme vstoupili výborně a brzy vedli 15:4. Pak ale soupeř převzal iniciativu a my se začali v útoku
ukrutně trápit. Výsledkem byla neuvěřitelné bodová šňůra 0:27!!! Poločasové skóre 20:36 nám nedávalo příliš
nadějí na dobrý výsledek. Ve druhé půli jsme postavili zónovou obranu, která se nám dařila výborně a najednou
bylo i snazší skórovat v útoku. Postupně jsme manko ukrajovali a 20 vteřin před koncem srovnali na 57:57.
Hostující hráčky měly k dispozici poslední útok, ve kterém však ztratily míč a Gabča byla v protiútoku vteřinu
před koncem faulovaná. Dvě šestky, které mohly dokonat náš veliký obrat. První šla mimo, ale druhá již
propadla síťkou a tak mohla propuknout naše velká radost z výhry.

 

12.12.2021 Vlčice Žďár - ADFORS Basket SECCON Litomyšl 65:49 (20:15
31:30 48:40)
Tereza Fekarová - 18, Sabina Knesplová - 14, Gabriela Liberdová - 9, Lucie Jeřábková - 4,
Sabina Hartmanová - 3, Viktorie Jakubcová - 1

 

V neděli odjely ženy do Žďáru v pouhé šestičlenné sestavě, což se na výsledku samozřejmě značně podepsalo.
Obzvlášť, když domácí měly k dispozici hned 11 hráček. I tak ale naše ženy rozhodně neudělaly ostudu a v
poločase se držely na rozdílu jediného bodu. Ve druhém poločase už ale chyběly síly a tak z toho byla
očekávaná prohra, ale s hlavama nahoře.

15.12.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

